[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселок РЕПИНО (седьмой созыв)
[bookmark: _Hlk58409204]
                                                    РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk584092041]

31 марта 2025 года                                                                                                                    № 2-2

 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО поселок Репино,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино:
[bookmark: _Hlk8032774]1. часть 1 статьи 23 Устава дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«установление официальных символов, памятных дат муниципального образования и учреждение звания «Почетный житель муниципального образования»»
[bookmark: _Hlk80327741]

Глава муниципального образования,
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино 				      	     	            	И.Г. Семёнова

image1.jpeg